Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

16 октября 2024 года                                                                      № 595-67/ 4
станица Динская

Об объявлении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования Динской район

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального

образования Динской район Пергун Е.Н., принимая во внимание решение кон-

курсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на долж-

ность главы муниципального образования  Динской район от 15.10.2024, при-

знавшей не состоявшимся конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Динской район, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от

07.06.2004 г.  №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,

Уставом муниципального образования Динской район и решением Совета му-

ниципального образования Динской район от 23.09.2020 г.  № 11-1/4 «О поряд-

ке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муници-

пального образования Динской район», Совет муниципального образования

Динской район РЕШИЛ:

1. Объявить повторный конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Динской район.

2. Провести повторный конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Динской район в соответствии с условиями,

определѐнными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования Динской район.

3. Определить:

3.1. Дату и время проведения повторного конкурса – 18 декабря 2024 года

в 10.00 час. (по московскому времени).

3.2. Место проведения конкурса – станица Динская, ул. Красная, 55, каб. №

220.

3.3. Дату начала приѐма документов –  22 октября 2024 года.

3.4. Дату окончания приѐма документов –  22 ноября 2024 года.
3.5 Время приѐма документов:  в понедельник - четверг с 09.00 до 12.00

час. и с 13.00 до 17.00 час., в пятницу с 09.00 до 12.00 час. и с 13.00 до 16.00

2

час. (время московское), выходные дни: суббота, воскресенье.
3.6  Место приѐма документов - станица Динская, ул. Красная, 78/1б, каб.

№ 5, тел. 5-51-31.

4. Администрации муниципального образования Динской район офици-

ально опубликовать настоящее решение вместе с Порядком проведения кон-

курса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Динской район в периодическом печатном издании и разместить на официаль-

ном сайте муниципального образования Динской район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» подразделе

«Обнародование».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по вопросам местного са-

моуправления и законности  (Годовальник В.Н.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

16 октября 2024 г.